

MEF 14751 ApS
Weidekampsgade 6
2300 København S
CVR-nr. 25274555

**Årsrapport 01.06.2018 -
31.05.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.10.2019

Dirigent

Navn: Morten Efferbach

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.05.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MEF 14751 ApS
Weidekampsgade 6
2300 København S

CVR-nr.: 25274555
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.06.2018 - 31.05.2019

Direktion

Morten Matthias Efferbach, direktør

Revisorer

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Knud Højgaards Vej 9
2860 Søborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i Deloitte Statsautoriseret partnerselskab og udøve virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året solgt sin aktie i Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab P/S i forbindelse med kapitalejerens fratræden som indehaver i Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab P/S.

Årets resultat, der udgør et overskud på 2.165 t.kr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19 kr.</u>	<u>2018 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.868.108	338.330
Administrationsomkostninger		<u>(146.130)</u>	<u>(8.000)</u>
Driftsresultat		2.721.978	330.330
Andre finansielle indtægter	1	1.397	832.206
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(156.918)</u>	<u>(62.425)</u>
Resultat før skat		2.566.457	1.100.111
Skat af årets resultat	3	<u>(401.326)</u>	<u>(246.112)</u>
Årets resultat		<u>2.165.131</u>	<u>853.999</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.700.000	0
Overført resultat		<u>465.131</u>	<u>853.999</u>
		<u>2.165.131</u>	<u>853.999</u>

Balance pr. 31.05.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19 kr.</u>	<u>2018 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.758	0
Materielle anlægsaktiver		32.758	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	5.213.600
Finansielle anlægsaktiver	4	0	5.213.600
Anlægsaktiver		32.758	5.213.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.427.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	1.124.945	0
Tilgodehavender		2.551.945	0
Likvide beholdninger		44.400	183.778
Omsætningsaktiver		2.596.345	183.778
Aktiver		2.629.103	5.397.378

Balance pr. 31.05.2019

	Note	2018/19 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		115.149	(349.982)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.700.000	0
Egenkapital		1.940.149	(224.982)
Udskudt skat		1.863	246.112
Hensatte forpligtelser		1.863	246.112
Skyldig selskabsskat		645.575	0
Langfristede gældsforpligtelser		645.575	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	4.812.915
Anden gæld		41.516	563.333
Kortfristede gældsforpligtelser		41.516	5.376.248
Gældsforpligtelser		687.091	5.376.248
Passiver		2.629.103	5.397.378

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(349.982)	0	(224.982)
Årets resultat	0	465.131	1.700.000	2.165.131
Egenkapital ultimo	125.000	115.149	1.700.000	1.940.149

Noter

	2018/19	2018
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.397	63
Øvrige finansielle indtægter	0	832.143
	1.397	832.206
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	156.716	62.425
Øvrige finansielle omkostninger	202	0
	156.918	62.425
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	645.575	0
Ændring af udskudt skat	(244.249)	246.112
	401.326	246.112
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.381.457
Afgang ved virksomhedssalg o.l.		(4.381.457)
Kostpris ultimo		0
Opskrivninger primo		832.143
Tilbageførsel af opskrivninger		(575.000)
Opskrivninger ultimo		257.143
Afgang ved virksomhedssalg o.l.		(257.143)
Nedskrivninger ultimo		(257.143)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

Der henvises til beskrivelse af anvendt regnskabspraksis for måling af andre værdipapirer og kapitalandele til dagsværdi efter ÅRL § 37. Aktivet er indregnet til salgspris.

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

På balancedagen eksisterer et ulovligt tilgodehavende hos selskabets direktør. Mellemværendet er opstået den 28. maj 2019, hvor direktøren har anvendt provenuet fra selskabets salg af ejerandelen i Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab til indfrielse af et privat lån.

Mellemværendet er forrentet med 10,05% for perioden 28. maj til 31. maj 2019 svarende til 1286 kr.

Ledelsen planlægger at udlodde fordringen med tillæg af renter iht. selskabslovens § 215 på den ordinære generalforsamling, hvorved forholdet vil ophøre.
